2020 年 11 月吉日

三友グループセミナー2020 のご案内

三友プラントサービス株式会社

営業本部 米田

拝啓 清秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

常々過分のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、弊社主催の「三友グループセミナー2020」を下記の通り開催することに

なりましたのでご案内申し上げます。

 コロナ禍の中、お客様のワークスタイルやライフスタイルは大きな変化を遂げているこ

とでしょう。今回は、弊社も対面式・集合式ではなく、「WEB」を活用したセミナーを開

催したいと思います。

ご多忙中恐縮でございますが、ご臨席賜れば幸甚でございます

 略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

敬具

記

日時：2020 年 11 月 19 日（木）14:00〜16:00

場所：WEB（Teams ライブイベント or Zoom）

司会進行：三友プラントサービス株式会社 営業本部 米田

タイムテーブル：

14:00〜14:10 挨拶：三友プラントサービス株式会社

代表取締役 小松 和史

14:10〜14:50 セミナー1：芝田 麻里 先生（弁護士）

テーマ：廃棄物処理法の最新動向

14:50〜15:30  セミナー2：青山 キヨミ 先生（医学博士）

テーマ：感染症対策セミナー

15:30〜16:00  プレゼン ：三友グループ営業マン

テーマ：グループ案内,商材紹介

以上

セミナー講師プロフィール

弁護士：芝 田 麻 里

〈所属等〉

・芝田総合法律事務所代表弁護士

・東京弁護士会所属

・平成２７年度日弁連代議員

・平成２７年度東京弁護士会常議員

・東京弁護士会:公害環境委員会委員（動物部会、法教育部会）

・鎌倉市 廃棄物減量化及び資源化推進審議会委員

・江東区 情報公開審議会委員

・江東区 個人情報保護審議会委員

・江東区 区民法律相談員

・上智大学法科大学院エコロジーセミナー運営委員

・東京産業資源環境協会・法制度検討委員会オブザーバー

・株式会社 事業承継・Ｍ＆Ａ支援センター（ＪＭＡ）代表取締役

・一般社団法人 事業承継研究会 代表理事

・一般社団法人 特許情報サービス業連合会 理事

医学博士：青 山 キ ヨ ミ

〈所属等〉

・一般財団法人 日本健診財団 健診事業部

・日本医師会認定 産業医

・日本がん検診・診断学会がん検診認定医

・日本二酸化塩素工業会顧問

・元東京都衛生局母子保健課長

・元中野区中野保健所長

・元品川区品川保健所長

・元港区みなと保健所長

以上